

五、已标价工程量清单、施工组织设计、相关；

5.1 已标价工程量清单

2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种
植建设 工程

投标总价



投标人：



(盖章)

年 月 日

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

工程名称： 2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段名称：

投标总价

投标总价（小写）： 1,878,284.08
（大写）： 壹佰捌拾柒万捌仟贰佰肆拾肆元零角零分



投 标 人 ： 桐柏县居安建设工程有限公司 （盖章）



法定代表人或其授权人 （签字或盖章）

[Handwritten signature]

编 制 人 ： （签字及盖章）



[Handwritten signature]

编 制 时 间 ：

投标报价填报说明

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设



注：投标报价填报说明应包括工程范围、工程特征、计划工期、施工现场情况、施工组织特点及其他需要说明的问题等内容。

工程量清单计算规则说明

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设



- 注：1 采用国家及行业工程量计算标准的，应明确相应国家及行业标准的名称及编号；
2 根据工程项目特点补充完善计算规则的，应列明工程量清单的详细计算规则。

工程项目清单汇总表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植
建设

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	1676228.16
1.1	大棚 45m*7m 7 0座	1215764.23
1.2	微喷系统（大棚内）	207246.9
1.3	电路	43631.95
1.4	降温设备（大棚外）	160244.3
1.5	生产路 600m 3m 宽	35604
1.6	深水井 150m深 1 座	13736.78
2	措施项目	46968.24
2.1	其中：安全生产措施项目	19257.62
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	增值税	155087.68
合 计		1,878,284.08

注: 1 专业工程暂估价为已含税价格, 在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额;

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		大棚 45m*7m 70座					1215764.23
1	010102001001	挖基坑土方	1. 土类别:一二类土 2. 开挖深度:0.65m 3. 基底处理方式:人工配合清底	m3	5.57	3.37	18.77
2	010502001001	独立基础	1. 混凝土种类:预拌砼 2. 混凝土强度等级:C25 3. 基础类型:独立基础	m3	4.29	301.62	1293.95
3	010102007002	回填方	1. 填方部位:基础土方 2. 材料品种:素土 3. 密实度:按设计及规范要求	m3	16.52	81	16.52
4	010603003001	钢管柱	1. 名称:钢立柱 2. 钢材品种、规格:热镀锌椭圆管 Φ25*50*2.0 3. 其他:包含制作、安装	t	34.47	7646.85	263586.92
5	010603003002	钢管柱	1. 名称:门柱 2. 钢材品种、规格:热镀锌方管 80*60*2.0 3. 其他:包含制作、安装	t	3.049	7646.85	23315.25
6	010607003001	钢檩条	1. 名称:拱杆 2. 钢材品种、规格:热镀锌椭圆管 Φ25*50*2.0 3. 其他:包含制作、安装	t	55.422	6680.85	370266.07
本页小计							658497.48

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	010607002001	钢支撑、钢拉条	1. 名称：水平拉杆 2. 钢材品种、规格：热镀锌圆管 Φ25*1.8 3. 其他：包含制作、安装	t	5.893	7093.48	41801.88
8	010607002002	钢支撑、钢拉条	1. 名称：撑杆、吊杆纵向拉杆 2. 钢材品种、规格：热镀锌圆管 Φ25*1.5 3. 其他：包含制作、安装	t	27.288	7093.48	193566.88
9	010607002003	钢支撑、钢拉条	1. 名称：剪刀支撑 2. 钢材品种、规格：热镀锌圆管 Φ20*1.5 3. 其他：包含制作、安装	t	5.305	7093.48	37630.91
10	01B002	遮阳网	1. 名称：黑色遮阳网 10针	m2	41526.8	1.50	62290.20
11	01B003	聚乙烯薄膜	1. 名称：15丝优质PE膜	m2	41526.8	2.50	103817.00
12	01B004	聚乙烯薄膜	1. 名称：围膜 2. 规格：15丝优质PE膜 3. 安装方式：卡槽卡簧固定	m2	6300	3.00	18900.00
13	010607003002	钢檩条	1. 名称：卷膜横杆 2. 钢材品种、规格：热镀锌圆管 Φ25*1.8 3. 其他：包含制作、安装	t	12.978	6785.32	88059.88
14	01B005	手动卷膜器	1. 名称：手动卷膜器 2. 部位：2m以下部位	套	140	30.00	4200.00
本页小计							550266.75



分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
15	01B012	倒链卷膜器	1. 名称：倒链卷膜器 2. 部位：2米以上部位	套	140	50.00	7000.00
		微喷系统（大棚内）					207246.90
16	031001008005	塑料管	1. 材质：聚乙烯PE100管 2. 规格：De25（S8，PN0.8）	m	6930	15.01	104019.30
17	031002003004	塑料阀门	1. 规格：通用阀门De25 2. 连接形式：热熔连接	个	140	26.64	3729.60
18	01B010	微喷头	1. 名称：折射微喷头（大棚内） 2. 规格：喷洒半径2.0m 3. 其他：包含安装	个	3220	30.90	99498.00
		电路					43631.95
19	030411004003	导线	1. 名称：钢索 2. 型号：GJ-35热镀锌钢绞线	km	0.38	4629.60	1759.25
20	030411004001	导线	1. 名称：架空电线 2. 型号：YJLV-4*95	km	0.441	32011.54	14117.09
21	030411004002	导线	1. 名称：架空电缆 2. 型号：YJLV-4*50	km	0.154	16741.62	2578.21
22	030411004004	导线	1. 名称：架空电缆 2. 型号：YJV-3*10 3. 部位：架空主电缆至水泵配电箱	km	0.062	32003.56	1984.22
23	030409001003	电力电缆	1. 名称：JSH防水电缆-3*10 2. 部位：潜水泵配电箱至河中潜水泵	m	246	42.54	10464.84
24	030409001004	电力电缆	1. 名称：JSH防水电缆-3*4 2. 部位：深井泵电缆	m	164	36.15	5928.60
本页小计							251079.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
25	030409003001	电力电缆头	1. 名称: 电缆头制安 2. 型号: YJLV-4*95	个	2	179.68	359.36
26	030409003002	电力电缆头	1. 名称: 电缆头制安 2. 型号: YJLV-4*50	个	2	136.71	273.42
27	030409003003	电力电缆头	1. 名称: 电缆头制安 2. 型号: YJV-3*10	个	10	74.35	743.50
28	030409003004	电力电缆头	1. 名称: 电缆头制安 2. 型号: JSH防水电缆 -3*10	个	4	74.35	297.40
29	030409003005	电力电缆头	1. 名称: 电缆头制安 2. 型号: JSH防水电缆 -3*4	个	1	74.35	74.35
30	03B001	线杆定位	1. 名称: 水泥电线杆定位	基	9	25.00	225.00
31	03B002	基坑土方	1. 名称: 架空线杆基坑土方	m3	24.68	66.64	66.64
32	030411001001	电杆组立	1. 名称: 水泥电杆 2. 规格: 8米长	基	9	448.23	4034.07
33	03B003	拉线	1. 名称: 普通拉线制作与安装 2. 其他: 包含地锚及拉线盘、金具等 3. 设置部位: 终端普通杆及转角普通杆	根	3	242.00	726.00
		降温设备（大棚外）					160244.30
34	031001008001	塑料管	1. 材质: 聚乙烯PE100管 2. 规格: De25 (S8, PN0.8)	m	4918.6	15.01	73828.19
35	031001008003	塑料管	1. 材质: 聚乙烯PE100管 2. 规格: De50 (S8, PN0.8)	m	563	20.52	11552.76
36	031001008004	塑料管	1. 材质: 聚乙烯PE100管 2. 规格: De63 (S8, PN0.8)	m	458	25.03	11463.74
本页小计							103644.43

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段:

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
37	031002006001	除污器 (过滤器)	1. 规格、压力等级:Y型过滤器 De50	组	4	2047.44	8189.76
38	031002003001	塑料阀门	1. 规格:通用阀门 De25 2. 连接形式:热熔连接	个	74	26.64	1971.36
39	031002003002	塑料阀门	1. 规格:通用阀门 De50 2. 连接形式:热熔连接	个	4	60.49	241.96
40	031002003003	塑料阀门	1. 规格:通用阀门 De63 2. 连接形式:热熔连接	个		76.00	380.00
41	01B007	微喷头	1. 名称:微喷头 (棚外)	个		36.90	13719.60
42	030109001001	泵	1. 名称:潜水泵 150QJ32-84 功率13KW 2. 部位:东侧河道里	台	4	3523.20	14092.80
43	01B008	砂石净化器	1. 名称:砂石净化器 De63 2. 部位:从河道引入的水管上	台	4	275.06	1100.24
44	030402011004	成套配电箱	1. 名称:潜水泵配电箱	台	4	624.54	2498.16
45	010102002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一二类土 2. 开挖深度:0.7m以内 3. 基底处理方式:人工配合清理	m3	1497.58	12.60	18869.51
46	010102007001	回填方	1. 填方部位:管沟 2. 材料品种:素土 3. 密实度:按设计及规范要求	m3	1497.58	1.56	2336.22
		生产路 600m 3m宽					35604.00
47	010103001001	平整场地	1. 土石类别:一二类土	m2	1800	1.60	2880.00
48	01B006	生产路	1. 名称:砂石路面 2. 厚度: 15cm	m2	1800	18.18	32724.00
本页小计							99003.61

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设			标段：		第 6 页 共 6 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		深水井 150m深 1座					13736.78
49	01B009	深水井	深水井 1. 深度：150m 2. 管经：包含DN160井管	座	1	3059.48	3059.48
50	030109001002	泵	1. 名称：深井泵 2. 规格：150QJ5-20 0 功率5.5KW	台	1	6023.20	6023.20
51	031001008002	塑料管	1. 规格：聚乙烯PE100给水管 De63（S8，PN0.8） 2. 连接形式：热熔连接 3. 压力试验及吹、洗设计要求：按设计及规范要求 4. 安装部位：深井内 5. 介质：给水	m	59.03		3754.50
52	01B013	砂石净化器	1. 名称：砂石净化器 De63 2. 部位：从深井引入的水管上	台	1	275.06	275.06
53	030402011003	成套配电箱	1. 名称：深井泵配电箱	台	1	624.54	624.54
本页小计							13736.78
合 计							1676228.16

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 1 页 共 66 页

项目编码	010102001001	项目名称	挖基坑土方			计量单位	m3
项目特征	1. 土类别:一二类土 2. 开挖深度:0.65m 3. 基底处理方式:人工配合清底						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.62
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.27	0.27
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.5
3.1	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16
3.2	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.18	0.18
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.12
5	管理费	-	-	-	-	-	0.17
6	利润	-	-	-	-	-	0.08
综合单价							3.37



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 2 页 共 66 页

项目编码	010502001001	项目名称	独立基础			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25 3. 基础类型: 独立基础						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	40.74
1.1	普工	工日	0.084	-	-	87.1	7.32
1.2	一般技工	工日	0.1681	-	-	134	22.53
1.3	高级技工	工日	0.028	-	-	201	5.63
1.4	其他人工费	元	1	-	-	5.27	5.27
2	材料费	-	-	-	-	-	245.57
2.1	电	kW·h	0.231	-	-	0.7	0.16
2.2	水	m3	0.1125	-	-	5.13	0.58
2.3	塑料薄膜	m2	1.5927	-	-	0.26	0.41
2.4	预拌混凝土	m3	1.01	-	-	242	244.42
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	286.31
5	管理费	-	-	-	-	-	9.86
6	利润	-	-	-	-	-	5.45
综合单价							301.62



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 3 页 共 66 页

项目编码	010102007002	项目名称	回填方			计量单位	m3
项目特征	1. 填方部位:基础土方 2. 材料品种:素土 3. 密实度:按设计及规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	8.67
1.1	普工	工日	0.0852	-	-	87.1	7.42
1.2	其他人工费	元	1	-	-	1.25	1.25
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.49
3.1	电动夯实机	台班	0.0955	-	-	25.49	2.43
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.06	0.06
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	11.16
5	管理费	-	-	-	-	-	0.98
6	利润	-	-	-	-	-	0.67
综合单价							12.81



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 4 页 共 66 页

项目编码	010603003001	项目名称	钢管柱			计量单位	t
项目特征	1. 名称：钢立柱 2. 钢材品种、规格：热镀锌椭圆管 Φ25*50*2.0 3. 其他：包含制作、安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1712.2
1.1	普工	工日	3.528	-	-	87.1	307.29
1.2	一般技工	工日	7.056	-	-	134	945.50
1.3	高级技工	工日	1.176	-	-	201	236.38
1.4	其他人工费	元	1	-	-	223.03	223.03
2	材料费	-	-	-	-	-	4559.73
2.1	氧气	m3	4.96	-	-	3.82	18.95
2.2	六角螺栓	kg	0.4	-	-	3	1.20
2.3	其他材料费	元	287.847392	-	-	1	287.85
2.4	中厚钢板	t	0.102	-	-	3200	326.40
2.5	焊接钢管	t	0.978	-	-	3400	3325.20
2.6	低合金钢焊条	kg	11.706	-	-	14.2	166.23
2.7	焊丝	kg	15.032	-	-	12.3	184.89
2.8	焊剂	kg	5.38	-	-	3.25	17.49
2.9	乙炔气	m3	2.15	-	-	28	60.20
2.10	环氧富锌底漆	kg	1.06	-	-	30	31.80
2.11	金属结构铁件	kg	10.588	-	-	4.61	48.81
2.12	二氧化碳气体	m3	0.715	-	-	1.2	0.86
2.13	吊装夹具	套	0.02	-	-	120	2.40
2.14	钢丝绳	kg	3.69	-	-	5	18.45
2.15	杉木板方材	m3	0.019	-	-	2100	39.90
2.16	稀释剂	kg	0.085	-	-	13.1	1.11
2.17	千斤顶	台	0.02	-	-	1400	28.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	727.83
3.1	轨道平车	台班	0.22	-	-	81.37	17.90
3.2	门式起重机	台班	0.34	-	-	609.97	207.39
3.3	摇臂钻床	台班	0.11	-	-	20.8	2.29
3.4	管子切断机	台班	0.16	-	-	41.46	6.63

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 5 页 共 66 页

3.5	交流弧焊机	台班	0.71	-	-	116.57	82.76
3.6	自动埋弧焊机	台班	1.51	-	-	102.31	154.49
3.7	电焊条烘干箱	台班	0.43	-	-	16.25	6.99
3.8	超声波探伤仪	台班	0.3	-	-	89.48	26.84
3.9	汽车式起重机	台班	0.156	-	-	962.54	150.16
3.10	交流弧焊机	台班	0.11	-	-	83.57	9.19
3.11	二氧化碳气体保护焊机	台班	0.11	-	-	122.46	13.47
3.12	其他施工机具使用费	元	1	-	-	49.71	49.71
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6999.76
5	管理费	-	-	-	-	-	416.94
6	利润	-	-	-	-	-	230.15
综合单价							7646.85



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 6 页 共 66 页

项目编码	010603003002	项目名称	钢管柱			计量单位	t
项目特征	1. 名称：门柱 2. 钢材品种、规格：热镀锌方管 80*60 *2.0 3. 其他：包含制作、安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1712.2
1.1	普工	工日	3.528	-	-	87.1	307.29
1.2	一般技工	工日	7.056	-	-	134	945.50
1.3	高级技工	工日	1.176	-	-	201	236.38
1.4	其他人工费	元	1	-	-	223.03	223.03
2	材料费	-	-	-	-	-	4559.73
2.1	氧气	m3	4.96	-	-	3.82	18.95
2.2	六角螺栓	kg	0.4	-	-	3	1.20
2.3	其他材料费	元	287.847392	-	-	1	287.85
2.4	中厚钢板	t	0.102	-	-	3200	326.40
2.5	焊接钢管	t	0.978	-	-	3400	3325.20
2.6	低合金钢焊条	kg	11.706	-	-	14.2	166.23
2.7	焊丝	kg	15.032	-	-	12.3	184.89
2.8	焊剂	kg	5.38	-	-	3.25	17.49
2.9	乙炔气	m3	2.15	-	-	28	60.20
2.10	环氧富锌底漆	kg	1.06	-	-	30	31.80
2.11	金属结构铁件	kg	10.588	-	-	4.61	48.81
2.12	二氧化碳气体	m3	0.715	-	-	1.2	0.86
2.13	吊装夹具	套	0.02	-	-	120	2.40
2.14	钢丝绳	kg	3.69	-	-	5	18.45
2.15	杉木板方材	m3	0.019	-	-	2100	39.90
2.16	稀释剂	kg	0.085	-	-	13.1	1.11
2.17	千斤顶	台	0.02	-	-	1400	28.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	727.83
3.1	轨道平车	台班	0.22	-	-	81.37	17.90
3.2	门式起重机	台班	0.34	-	-	609.97	207.39
3.3	摇臂钻床	台班	0.11	-	-	20.8	2.29
3.4	管子切断机	台班	0.16	-	-	41.46	6.63

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 7 页 共 66 页

3.5	交流弧焊机	台班	0.71	-	-	116.57	82.76
3.6	自动埋弧焊机	台班	1.51	-	-	102.31	154.49
3.7	电焊条烘干箱	台班	0.43	-	-	16.25	6.99
3.8	超声波探伤仪	台班	0.3	-	-	89.48	26.84
3.9	汽车式起重机	台班	0.156	-	-	962.54	150.16
3.10	交流弧焊机	台班	0.11	-	-	83.57	9.19
3.11	二氧化碳气体保护焊机	台班	0.11	-	-	122.46	13.47
3.12	其他施工机具使用费	元	1	-	-	49.71	49.71
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6999.76
5	管理费	-	-	-	-	-	416.94
6	利润	-	-	-	-	-	230.15
综合单价							7646.85



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 8 页 共 66 页

项目编码	010607003001	项目名称	钢檩条			计量单位	t
项目特征	1. 名称：拱杆 2. 钢材品种、规格：热镀锌椭圆管 Φ25*50*2.0 3. 其他：包含制作、安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	955.39
1.1	普工	工日	1.959	-	-	87.1	170.63
1.2	一般技工	工日	3.918	-	-	134	525.01
1.3	高级技工	工日	0.653	-	-	201	131.25
1.4	其他人工费	元	1	-	-	128.49	128.49
2	材料费	-	-	-	-	-	4845.66
2.1	氧气	m3	6.82	-	-	3.82	26.05
2.2	六角螺栓	kg	11.43	-	-	3	34.29
2.3	其他材料费	元	291.474562	-	-	1	291.47
2.4	中厚钢板	t	0.054	-	-	3200	172.80
2.5	焊接钢管	t	1.026	-	-	3400	3488.40
2.6	低合金钢焊条	kg	42.418	-	-	14.2	602.34
2.7	乙炔气	m3	2.86	-	-	28	80.08
2.8	环氧富锌底漆	kg	2.12	-	-	30	63.60
2.9	吊装夹具	套	0.02	-	-	120	2.40
2.10	钢丝绳	kg	4.92	-	-	5	24.60
2.11	杉木板方材	m3	0.014	-	-	2100	29.40
2.12	稀释剂	kg	0.17	-	-	13.1	2.23
2.13	千斤顶	台	0.02	-	-	1400	28.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	503.73
3.1	摇臂钻床	台班	0.14	-	-	20.8	2.91
3.2	管子切断机	台班	0.2	-	-	41.46	8.29
3.3	交流弧焊机	台班	1.04	-	-	116.57	121.23
3.4	电焊条烘干箱	台班	0.54	-	-	16.25	8.78
3.5	汽车式起重机	台班	0.195	-	-	962.54	187.70
3.6	交流弧焊机	台班	0.055	-	-	83.57	4.60
3.7	门式起重机	台班	0.19	-	-	433.39	82.34
3.8	轨道平车	台班	0.28	-	-	31.46	8.81



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 9 页 共 66 页

3.9	相贯线切割机	台班	0.14	-	-	97.67	13.67
3.10	型钢剪断机	台班	0.11	-	-	221.7	24.39
3.11	其他施工机具使用费	元	1	-	-	41.01	41.01
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6304.78
5	管理费	-	-				242.31
6	利润	-	-				133.76
综合单价							6680.85



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 10 页 共 66
页

项目编码	010607002001	项目名称	钢支撑、钢拉条			计量单位	t
项目特征	1. 名称：水平拉杆 2. 钢材品种、规格：热镀锌圆管 Φ25*1.8 3. 其他：包含制作、安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1378.93
1.1	普工	工日	2.838	-	-	87.1	247.19
1.2	一般技工	工日	5.675	-	-	134	760.45
1.3	高级技工	工日	0.946	-	-	201	190.15
1.4	其他人工费	元	1	-	-	181.14	181.14
2	材料费	-	-	-	-	-	4578.3
2.1	氧气	m3	4.22	-	-	3.82	16.12
2.2	六角螺栓	kg	17.304	-	-	3	51.91
2.3	其他材料费	元	290.440638	-	-	1	290.44
2.4	中厚钢板	t	0.06	-	-	3200	192.00
2.5	焊接钢管	t	0.99	-	-	3400	3366.00
2.6	低合金钢焊条	kg	25.461	-	-	14.2	361.55
2.7	乙炔气	m3	1.7	-	-	28	47.60
2.8	环氧富锌底漆	kg	2.12	-	-	30	63.60
2.9	吊装夹具	套	0.02	-	-	120	2.40
2.10	钢丝绳	kg	4.92	-	-	5	24.60
2.11	杉木板方材	m3	0.014	-	-	2100	29.40
2.12	稀释剂	kg	0.17	-	-	13.1	2.23
2.13	千斤顶	台	0.02	-	-	1400	28.00
2.14	型钢	t	0.03	-	-	3415	102.45
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	609.44
3.1	轨道平车	台班	0.25	-	-	81.37	20.34
3.2	摇臂钻床	台班	0.13	-	-	20.8	2.70
3.3	管子切断机	台班	0.18	-	-	41.46	7.46
3.4	电焊条烘干箱	台班	0.29	-	-	16.25	4.71
3.5	汽车式起重机	台班	0.234	-	-	962.54	225.23
3.6	交流弧焊机	台班	2.468	-	-	83.57	206.25
3.7	门式起重机	台班	0.19	-	-	433.39	82.34

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 11 页 共 66 页

3.8	型钢剪断机	台班	0.07	-	-	221.7	15.52
3.9	其他施工机具使用费	元	1	-	-	44.87	44.87
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6566.67
5	管理费	-	-				339.44
6	利润	-	-				187.37
综合单价							7093.48



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 12 页 共 66
页

项目编码	010607002002	项目名称	钢支撑、钢拉条			计量单位	t
项目特征	1. 名称: 撑杆、吊杆纵向拉杆 2. 钢材品种、规格: 热镀锌圆管 Φ25*1.5 3. 其他: 包含制作、安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1378.93
1.1	普工	工日	2.838	-	-	87.1	247.19
1.2	一般技工	工日	5.675	-	-	134	760.45
1.3	高级技工	工日	0.946	-	-	201	190.15
1.4	其他人工费	元	1	-	-	181.14	181.14
2	材料费	-	-	-	-	-	4578.3
2.1	氧气	m3	4.22	-	-	3.82	16.12
2.2	六角螺栓	kg	17.304	-	-	3	51.91
2.3	其他材料费	元	290.440638	-	-	1	290.44
2.4	中厚钢板	t	0.06	-	-	3200	192.00
2.5	焊接钢管	t	0.99	-	-	3400	3366.00
2.6	低合金钢焊条	kg	25.461	-	-	14.2	361.55
2.7	乙炔气	m3	1.7	-	-	28	47.60
2.8	环氧富锌底漆	kg	2.12	-	-	30	63.60
2.9	吊装夹具	套	0.02	-	-	120	2.40
2.10	钢丝绳	kg	4.92	-	-	5	24.60
2.11	杉木板方材	m3	0.014	-	-	2100	29.40
2.12	稀释剂	kg	0.17	-	-	13.1	2.23
2.13	千斤顶	台	0.02	-	-	1400	28.00
2.14	型钢	t	0.03	-	-	3415	102.45
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	609.44
3.1	轨道平车	台班	0.25	-	-	81.37	20.34
3.2	摇臂钻床	台班	0.13	-	-	20.8	2.70
3.3	管子切断机	台班	0.18	-	-	41.46	7.46
3.4	电焊条烘干箱	台班	0.29	-	-	16.25	4.71
3.5	汽车式起重机	台班	0.234	-	-	962.54	225.23
3.6	交流弧焊机	台班	2.468	-	-	83.57	206.25
3.7	门式起重机	台班	0.19	-	-	433.39	82.34
3.8	型钢剪断机	台班	0.07	-	-	221.7	15.52
3.9	其他施工机具使用费	元	1	-	-	44.87	44.87



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 13 页 共 66 页

4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6566.67
5	管理费	-	-				339.44
6	利润	-	-				187.37
综合单价							7093.48



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 14 页 共 66 页

项目编码	010607002003	项目名称	钢支撑、钢拉条			计量单位	t
项目特征	1. 名称：剪刀支撑 2. 钢材品种、规格：热镀锌圆管 Φ20*1.5 3. 其他：包含制作、安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1378.93
1.1	普工	工日	2.838	-	-	87.1	247.19
1.2	一般技工	工日	5.675	-	-	134	760.45
1.3	高级技工	工日	0.946	-	-	201	190.15
1.4	其他人工费	元	1	-	-	181.14	181.14
2	材料费	-	-	-	-	-	4578.3
2.1	氧气	m3	4.22	-	-	3.82	16.12
2.2	六角螺栓	kg	17.304	-	-	3	51.91
2.3	其他材料费	元	290.440638	-	-	1	290.44
2.4	中厚钢板	t	0.06	-	-	3200	192.00
2.5	焊接钢管	t	0.99	-	-	3400	3366.00
2.6	低合金钢焊条	kg	25.461	-	-	14.2	361.55
2.7	乙炔气	m3	1.7	-	-	28	47.60
2.8	环氧富锌底漆	kg	2.12	-	-	30	63.60
2.9	吊装夹具	套	0.02	-	-	120	2.40
2.10	钢丝绳	kg	4.92	-	-	5	24.60
2.11	杉木板方材	m3	0.014	-	-	2100	29.40
2.12	稀释剂	kg	0.17	-	-	13.1	2.23
2.13	千斤顶	台	0.02	-	-	1400	28.00
2.14	型钢	t	0.03	-	-	3415	102.45
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	609.44
3.1	轨道平车	台班	0.25	-	-	81.37	20.34
3.2	摇臂钻床	台班	0.13	-	-	20.8	2.70
3.3	管子切断机	台班	0.18	-	-	41.46	7.46
3.4	电焊条烘干箱	台班	0.29	-	-	16.25	4.71
3.5	汽车式起重机	台班	0.234	-	-	962.54	225.23
3.6	交流弧焊机	台班	2.468	-	-	83.57	206.25
3.7	门式起重机	台班	0.19	-	-	433.39	82.34

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 15 页 共 66 页

3.8	型钢剪断机	台班	0.07	-	-	221.7	15.52
3.9	其他施工机具使用费	元	1	-	-	44.87	44.87
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6566.67
5	管理费	-	-				339.44
6	利润	-	-				187.37
综合单价							7093.48



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 16 页 共 66
页

项目编码	01B002	项目名称	遮阳网			计量单位	m2
项目特征	1. 名称：黑色遮阳网10针						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0
2	材料费	-	-	-	-	-	1.5
2.1	遮阳网	m2	1	-	-	1.5	1.50
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.5
5	管理费	-	-				
6	利润	-	-				
综合单价							1.5



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 17 页 共 66
页

项目编码	01B003	项目名称	聚乙烯薄膜			计量单位	m2
项目特征	1. 名称： 15丝优质PE膜						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0
2	材料费	-	-	-	-	-	2.5
2.1	15丝优质PE膜	m2	1	-	-	2.5	2.50
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2.5
5	管理费	-	-				
6	利润	-	-				
综合单价							2.5



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 18 页 共 66 页

项目编码	01B004	项目名称	聚乙烯薄膜			计量单位	m2
项目特征	1. 名称：围膜 2. 规格：15丝优质PE膜 3. 安装方式：卡槽卡簧固定						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0
2	材料费	-	-	-	-	-	3
2.1	15丝优质PE膜含卡槽卡簧	m2	1	-	-	3	3.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3
5	管理费	-	-	-	-	-	
6	利润	-	-	-	-	-	
综合单价							3



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 19 页 共 66 页

项目编码	010607003002	项目名称	钢檩条			计量单位	t
项目特征	1. 名称：卷膜横杆 2. 钢材品种、规格：热镀锌圆管Φ25*1.8 3. 其他：包含制作、安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1220.54
1.1	普工	工日	2.511	-	-	87.1	218.71
1.2	一般技工	工日	5.022	-	-	134	672.95
1.3	高级技工	工日	0.837	-	-	201	168.24
1.4	其他人工费	元	1	-	-	160.64	160.64
2	材料费	-	-	-	-	-	4550.63
2.1	氧气	m3	4.22	-	-	3.82	16.12
2.2	六角螺栓	kg	21.69	-	-	3	65.07
2.3	其他材料费	元	289.98791	-	-	1	289.99
2.4	中厚钢板	t	0.06	-	-	3200	192.00
2.5	焊接钢管	t	0.99	-	-	3400	3366.00
2.6	低合金钢焊条	kg	22.618	-	-	14.2	321.18
2.7	乙炔气	m3	1.7	-	-	28	47.60
2.8	环氧富锌底漆	kg	2.12	-	-	30	63.60
2.9	吊装夹具	套	0.02	-	-	120	2.40
2.10	钢丝绳	kg	4.92	-	-	5	24.60
2.11	杉木板方材	m3	0.014	-	-	2100	29.40
2.12	稀释剂	kg	0.17	-	-	13.1	2.23
2.13	千斤顶	台	0.02	-	-	1400	28.00
2.14	型钢	t	0.03	-	-	3415	102.45
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	546.72
3.1	轨道平车	台班	0.25	-	-	81.37	20.34
3.2	摇臂钻床	台班	0.13	-	-	20.8	2.70
3.3	管子切断机	台班	0.18	-	-	41.46	7.46
3.4	电焊条烘干箱	台班	0.29	-	-	16.25	4.71
3.5	汽车式起重机	台班	0.195	-	-	962.54	187.70
3.6	交流弧焊机	台班	2.215	-	-	83.57	185.11
3.7	门式起重机	台班	0.19	-	-	433.39	82.34
3.8	型钢剪断机	台班	0.07	-	-	221.7	15.52

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 20 页 共 66 页

3.9	其他施工机具使用费	元	1	-	-	40.83	40.83
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6317.89
5	管理费	-	-				301.18
6	利润	-	-				166.25
综合单价							6785.32



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 21 页 共 66 页

项目编码	01B005	项目名称	手动卷膜器			计量单位	套
项目特征	1. 名称：手动卷膜器 2. 部位：2m以下部位						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0
2	材料费	-	-	-	-	-	30
2.1	手动卷膜器	套	1	-	-	30	30.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	30
5	管理费	-	-				
6	利润	-	-				
综合单价							30



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 22 页 共 66 页

项目编码	01B012	项目名称	倒链卷膜器			计量单位	套
项目特征	1. 名称：倒链卷膜器 2. 部位：2米以上部位						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0
2	材料费	-	-	-	-	-	50
2.1	倒链卷膜器	套	1	-	-	50	50.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	50
5	管理费	-	-				
6	利润	-	-				
综合单价							50

中华人民共和国注册造价工程师
樊伟
B11244100129357
桐柏县居安建设工程有限公司
有效期至：2028年3月18日

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 23 页 共 66 页

项目编码	031001008005	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 材质: 聚乙烯PE100管 2. 规格: De25 (S8, PN0.8)						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	8.29
1.1	普工	工日	0.0137	-	-	87.1	1.19
1.2	一般技工	工日	0.0357	-	-	134	4.78
1.3	高级技工	工日	0.0055	-	-	201	1.11
1.4	其他人工费	元	1	-	-	1.21	1.21
2	材料费	-	-	-	-	-	4.4
2.1	锯条	根	0.0078	-	-	0.77	0.01
2.2	铁砂布	张	0.0027	-	-	1.19	0.00
2.3	电	kW·h	0.0563	-	-	0.7	0.04
2.4	热轧厚钢板	kg	0.0034	-	-	3.36	0.01
2.5	氧气	m3	0.0003	-	-	3.82	0.00
2.6	乙炔气	kg	0.0001	-	-	8.82	0.00
2.7	低碳钢焊条	kg	0.0002	-	-	4.1	0.00
2.8	水	m3	0.0023	-	-	5.13	0.01
2.9	橡胶板	kg	0.0008	-	-	9.1	0.01
2.10	六角螺栓	kg	0.0004	-	-	3	0.00
2.11	螺纹阀门	个	0.0004	-	-	15	0.01
2.12	焊接钢管	m	0.0015	-	-	5.72	0.01
2.13	橡胶软管	m	0.0007	-	-	9	0.01
2.14	弹簧压力表	块	0.0002	-	-	65	0.01
2.15	压力表弯管	个	0.0002	-	-	11	0.00
2.16	其他材料费	元	0.002418	-	-	1	0.00
2.17	室外塑料给水管热熔管件	个	0.283	-	-	0.7	0.20
2.18	聚乙烯PE100管塑料给水管	m	1.02	-	-	4	4.08
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.05
3.1	电焊机械(综合2)	台班	0.0001	-	-	73.93	0.01
3.2	试压泵	台班	0.0001	-	-	16.99	0.00
3.3	电动单级离心清水泵	台班	0.0001	-	-	32.75	0.00
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.04	0.04



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 24 页 共 66 页

4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	12.74
5	管理费	-	-				1.54
6	利润	-	-				0.73
综合单价							15.01



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 25 页 共 66 页

项目编码	031002003004	项目名称	塑料阀门			计量单位	个
项目特征	1. 规格:通用阀门 De25 2. 连接形式:热熔连接						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	9.11
1.1	普工	工日	0.015	-	-	87.1	1.31
1.2	一般技工	工日	0.039	-	-	134	5.23
1.3	高级技工	工日	0.006	-	-	201	1.21
1.4	其他人工费	元	1	-	-	1.37	1.37
2	材料费	-	-	-	-	-	15.05
2.1	锯条	根	0.024	-	-	0.77	0.02
2.2	铁砂布	张	0.009	-	-	1.19	0.01
2.3	电	kW·h	0.129	-	-	0.7	0.09
2.4	其他材料费	元	0.002885	-	-	1	0.00
2.5	破布	kg	0.004	-	-	6.19	0.02
2.6	通用阀门	个	1.01	-	-	14.75	14.90
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	24.16
5	管理费	-	-	-	-	-	1.68
6	利润	-	-	-	-	-	0.8
综合单价							26.64



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 26 页 共 66
页

项目编码	01B010	项目名称	微喷头			计量单位	个
项目特征	1. 名称：折射微喷头 (大棚内) 2. 规格：喷洒半径2.0m 3. 其他：包含安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	15.97
1.1	普工	工日	0.026	-	-	87.1	2.26
1.2	一般技工	工日	0.068	-	-	134	9.11
1.3	高级技工	工日	0.011	-	-	201	2.21
1.4	其他人工费	元	1	-	-	2.38	2.38
2	材料费	-	-	-	-	-	10.17
2.1	其他材料费	元	0.094946	-	-	1	0.09
2.2	镀锌异径管箍	个	1.01	-	-	1	1.01
2.3	镀锌丝堵	个	1	-	-	1.19	1.19
2.4	聚四氟乙烯生料带	m	0.642	-	-	0.34	0.22
2.5	尼龙砂轮片	片	0.01	-	-	8	0.08
2.6	折射微喷头	个	1.01	-	-	7.5	7.58
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.22
3.1	管子切断套丝机	台班	0.007	-	-	20.71	0.14
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.08	0.08
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	26.36
5	管理费	-	-	-	-	-	3.07
6	利润	-	-	-	-	-	1.47
综合单价							30.9

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 27 页 共 66
页

项目编码	030411004003	项目名称	导线			计量单位	km
项目特征	1. 名称:钢索 2. 型号:GJ-35热镀锌钢绞线						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	512.5
1.1	普工	工日	0.859	-	-	87.1	74.82
1.2	一般技工	工日	2.002	-	-	134	268.27
1.3	高级技工	工日	0.475	-	-	201	95.48
1.4	其他人工费	元	1	-	-	73.95	73.95
2	材料费	-	-	-	-	-	3938
2.1	其他材料费	元	1.230821	-	-	1	1.23
2.2	铝绑线	m	79.2	-	-	0.48	38.02
2.3	棉纱	kg	0.04	-	-	12	0.48
2.4	钢锯条	条	0.8	-	-	0.5	0.40
2.5	醇酸防锈漆	kg	0.05	-	-	15.66	0.78
2.6	汽油	kg	0.04	-	-	7.5	0.30
2.7	电力复合脂	kg	0.02	-	-	20	0.40
2.8	自粘性塑料带	卷	8	-	-	3.5	28.00
2.9	钢索	m	1018	-	-	3.8	3868.40
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	41.16
3.1	小型工程车	台班	0.093	-	-	343	31.90
3.2	液压压接机	台班	0.065	-	-	103.99	6.76
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	2.5	2.50
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4491.66
5	管理费	-	-				93.39
6	利润	-	-				44.55
综合单价							4629.6

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 28 页 共 66
页

项目编码	030411004001	项目名称	导线			计量单位	km
项目特征	1. 名称: 架空电线 2. 型号: YJLV-4*95						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1026.01
1.1	普工	工日	1.72	-	-	87.1	149.81
1.2	一般技工	工日	4.007	-	-	134	536.94
1.3	高级技工	工日	0.952	-	-	201	191.35
1.4	其他人工费	元	1	-	-	147.91	147.91
2	材料费	-	-	-	-	-	30647.89
2.1	其他材料费	元	1.907694	-	-	1	1.91
2.2	铝绑线	m	99	-	-	0.48	47.52
2.3	棉纱	kg	0.04	-	-	12	0.48
2.4	钢锯条	条	1	-	-	0.5	0.50
2.5	醇酸防锈漆	kg	0.05	-	-	15.66	0.78
2.6	汽油	kg	0.04	-	-	7.5	0.30
2.7	电力复合脂	kg	0.02	-	-	20	0.40
2.8	自粘性塑料带	卷	16	-	-	3.5	56.00
2.9	架空电线	m	1018	-	-	30	30540.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	61.77
3.1	小型工程车	台班	0.14	-	-	343	48.02
3.2	液压压接机	台班	0.084	-	-	103.99	8.74
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	5.01	5.01
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	31735.67
5	管理费	-	-	-	-	-	186.8
6	利润	-	-	-	-	-	89.07
综合单价							32011.54

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 29 页 共 66
页

项目编码	030411004002	项目名称	导线			计量单位	km
项目特征	1. 名称: 架空电缆 2. 型号: YJLV-4*50						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1026.04
1.1	普工	工日	1.72	-	-	87.1	149.81
1.2	一般技工	工日	4.007	-	-	134	536.94
1.3	高级技工	工日	0.952	-	-	201	191.35
1.4	其他人工费	元	1	-	-	147.92	147.92
2	材料费	-	-	-	-	-	15377.92
2.1	其他材料费	元	1.907695	-	-	1	1.91
2.2	铝绑线	m	99	-	-	0.48	47.52
2.3	棉纱	kg	0.04	-	-	12	0.48
2.4	钢锯条	条	1	-	-	0.5	0.50
2.5	醇酸防锈漆	kg	0.05	-	-	15.66	0.78
2.6	汽油	kg	0.04	-	-	7.5	0.30
2.7	电力复合脂	kg	0.02	-	-	20	0.40
2.8	自粘性塑料带	卷	16	-	-	3.5	56.00
2.9	架空电线	m	1018	-	-	15	15270.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	61.75
3.1	小型工程车	台班	0.14	-	-	343	48.02
3.2	液压压接机	台班	0.084	-	-	103.99	8.74
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	5	5.00
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	16465.71
5	管理费	-	-	-	-	-	186.82
6	利润	-	-	-	-	-	89.09
综合单价							16741.62

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 30 页 共 66
页

项目编码	030411004004	项目名称	导线			计量单位	km
项目特征	1. 名称: 架空电缆 2. 型号: YJV-3*10 3. 部位: 架空主电缆 至水泵配电箱						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	512.42
1.1	普工	工日	0.859	-	-	87.1	74.82
1.2	一般技工	工日	2.002	-	-	134	268.27
1.3	高级技工	工日	0.475	-	-	201	95.48
1.4	其他人工费	元	1	-	-	73.87	73.87
2	材料费	-	-	-	-	-	31312.1
2.1	其他材料费	元	1.230823	-	-	1	1.23
2.2	铝绑线	m	79.2	-	-	0.48	38.02
2.3	棉纱	kg	0.04	-	-	12	0.48
2.4	钢锯条	条	0.8	-	-	0.5	0.40
2.5	醇酸防锈漆	kg	0.05	-	-	15.66	0.78
2.6	汽油	kg	0.04	-	-	7.5	0.30
2.7	电力复合脂	kg	0.02	-	-	20	0.40
2.8	自粘性塑料带	卷	8	-	-	3.5	28.00
2.9	架空电缆	m	1018	-	-	30.69	31242.42
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	41.13
3.1	小型工程车	台班	0.093	-	-	343	31.90
3.2	液压压接机	台班	0.065	-	-	103.99	6.76
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	2.42	2.42
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	31865.65
5	管理费	-	-	-	-	-	93.39
6	利润	-	-	-	-	-	44.52
综合单价							32003.56

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段:

第 31 页 共 66 页

项目编码	030409001003	项目名称	电力电缆			计量单位	m
项目特征	1. 名称: JSH防水电缆 -3*10 2. 部位: 潜水泵配电箱至河中潜水泵						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	10.49
1.1	普工	工日	0.0256	-	-	87.1	2.23
1.2	一般技工	工日	0.0396	-	-	134	5.31
1.3	高级技工	工日	0.0068	-	-	201	1.37
1.4	其他人工费	元	1	-	-	1.59	1.59
2	材料费	-	-	-	-	-	28
2.1	其他材料费	元	0.167041	-	-	1	0.17
2.2	封铅含铅	kg	0.006	-	-	51.1	0.31
2.3	橡胶垫	m2	0.001	-	-	22.2	0.02
2.4	白布	kg	0.003	-	-	6.27	0.02
2.5	膨胀螺栓	10套	0.1802	-	-	6	1.08
2.6	冲击钻头	个	0.013	-	-	3.9	0.05
2.7	合金钢钻头	个	0.02	-	-	10	0.20
2.8	沥青绝缘漆	kg	0.006	-	-	16.6	0.10
2.9	汽油	kg	0.045	-	-	7	0.32
2.10	硬脂酸	kg	0.003	-	-	15.9	0.05
2.11	镀锌电缆吊挂	套	0.5506	-	-	10.5	5.78
2.12	镀锌电缆卡子	套	1.1211	-	-	1.13	1.27
2.13	标志牌	个	0.1802	-	-	0.5	0.09
2.14	电力电缆	m	1.01	-	-	18.37	18.55
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.99
3.1	汽车式起重机	台班	0.0007	-	-	691.24	0.48
3.2	载重汽车	台班	0.0007	-	-	446.68	0.31
3.3	高压绝缘电阻测试仪	台班	0.0014	-	-	36.54	0.05
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.14	0.14
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	39.48
5	管理费	-	-	-	-	-	2.07
6	利润	-	-	-	-	-	0.99
综合单价							42.54

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 32 页 共 66 页

项目编码	030409001004	项目名称	电力电缆			计量单位	m
项目特征	1. 名称: JSH防水电缆 -3*4 2. 部位: 深井泵电缆						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	10.49
1.1	普工	工日	0.0256	-	-	87.1	2.23
1.2	一般技工	工日	0.0396	-	-	134	5.31
1.3	高级技工	工日	0.0068	-	-	201	1.37
1.4	其他人工费	元	1	-	-	1.59	1.59
2	材料费	-	-	-	-	-	21.61
2.1	其他材料费	元	0.167041	-	-	1	0.17
2.2	封铅含铅	kg	0.006	-	-	51.1	0.31
2.3	橡胶垫	m2	0.001	-	-	22.2	0.02
2.4	白布	kg	0.003	-	-	6.27	0.02
2.5	膨胀螺栓	10套	0.1802	-	-	6	1.08
2.6	冲击钻头	个	0.013	-	-	3.9	0.05
2.7	合金钢钻头	个	0.02	-	-	10	0.20
2.8	沥青绝缘漆	kg	0.006	-	-	16.6	0.10
2.9	汽油	kg	0.045	-	-	7	0.32
2.10	硬脂酸	kg	0.003	-	-	15.9	0.05
2.11	镀锌电缆吊挂	套	0.5506	-	-	10.5	5.78
2.12	镀锌电缆卡子	套	1.1211	-	-	1.13	1.27
2.13	标志牌	个	0.1802	-	-	0.5	0.09
2.14	电力电缆	m	1.01	-	-	12.04	12.16
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.99
3.1	汽车式起重机	台班	0.0007	-	-	691.24	0.48
3.2	载重汽车	台班	0.0007	-	-	446.68	0.31
3.3	高压绝缘电阻测试仪	台班	0.0014	-	-	36.54	0.05
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.14	0.14
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	33.09
5	管理费	-	-	-	-	-	2.07
6	利润	-	-	-	-	-	0.99
综合单价							36.15

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 33 页 共 66 页

项目编码	030409003001	项目名称	电力电缆头			计量单位	个
项目特征	1. 名称: 电缆头制安 2. 型号: YJLV-4*95						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	95.34
1.1	普工	工日	0.125	-	-	87.1	10.89
1.2	一般技工	工日	0.357	-	-	134	47.84
1.3	高级技工	工日	0.113	-	-	201	22.71
1.4	其他人工费	元	1	-	-	13.9	13.90
2	材料费	-	-	-	-	-	59.56
2.1	其他材料费	元	1.053151	-	-	1	1.05
2.2	电力复合脂	kg	0.05	-	-	20	1.00
2.3	白布	kg	0.5	-	-	6.27	3.14
2.4	汽油	kg	0.35	-	-	7	2.45
2.5	三色塑料带	m	0.45	-	-	0.4	0.18
2.6	焊锡膏	kg	0.02	-	-	36	0.72
2.7	焊锡丝	kg	0.1	-	-	62	6.20
2.8	固定卡子	个	2.06	-	-	2.14	4.41
2.9	绝缘胶带	卷	0.4	-	-	1.5	0.60
2.10	镀锡裸铜软绞线	kg	0.25	-	-	60	15.00
2.11	铜接线端子	个	1.02	-	-	2.6	2.65
2.12	铝接线端子	个	3.76	-	-	3.8	14.29
2.13	塑料手套	个	1.05	-	-	7.5	7.88
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	154.9
5	管理费	-	-	-	-	-	16.78
6	利润	-	-	-	-	-	8
综合单价							179.68

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 34 页 共 66
页

项目编码	030409003002	项目名称	电力电缆头			计量单位	个
项目特征	1. 名称: 电缆头制安 2. 型号: YJLV-4*50						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	70.89
1.1	普工	工日	0.093	-	-	87.1	8.10
1.2	一般技工	工日	0.266	-	-	134	35.64
1.3	高级技工	工日	0.084	-	-	201	16.88
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.26	10.26
2	材料费	-	-	-	-	-	47.65
2.1	其他材料费	元	0.842465	-	-	1	0.84
2.2	电力复合脂	kg	0.03	-	-	20	0.60
2.3	白布	kg	0.3	-	-	6.27	1.88
2.4	汽油	kg	0.3	-	-	7	2.10
2.5	三色塑料带	m	0.243	-	-	0.4	0.10
2.6	焊锡膏	kg	0.01	-	-	36	0.36
2.7	焊锡丝	kg	0.05	-	-	62	3.10
2.8	固定卡子	个	2.06	-	-	2.14	4.41
2.9	绝缘胶带	卷	0.3	-	-	1.5	0.45
2.10	镀锡裸铜软绞线	kg	0.2	-	-	60	12.00
2.11	铜接线端子	个	1.02	-	-	2.6	2.65
2.12	塑料手套	个	1.05	-	-	7.5	7.88
2.13	铝接线端子	个	3.76	-	-	3	11.28
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	118.54
5	管理费	-	-	-	-	-	12.3
6	利润	-	-	-	-	-	5.87
综合单价							136.71

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 35 页 共 66 页

项目编码	030409003003	项目名称	电力电缆头			计量单位	个
项目特征	1. 名称: 电缆头制安 2. 型号: YJV-3*10						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	30.13
1.1	普工	工日	0.04	-	-	87.1	3.48
1.2	一般技工	工日	0.112	-	-	134	15.01
1.3	高级技工	工日	0.036	-	-	201	7.24
1.4	其他人工费	元	1	-	-	4.4	4.40
2	材料费	-	-	-	-	-	36.38
2.1	其他材料费	元	0.643287	-	-	1	0.64
2.2	电力复合脂	kg	0.021	-	-	20	0.42
2.3	白布	kg	0.2	-	-	6.27	1.25
2.4	汽油	kg	0.2	-	-	7	1.40
2.5	三色塑料带	m	0.079	-	-	0.4	0.03
2.6	焊锡膏	kg	0.007	-	-	36	0.25
2.7	焊锡丝	kg	0.034	-	-	62	2.11
2.8	固定卡子	个	1.154	-	-	2.14	2.47
2.9	绝缘胶带	卷	0.2	-	-	1.5	0.30
2.10	镀锡裸铜软绞线	kg	0.12	-	-	60	7.20
2.11	铜接线端子	个	4.78	-	-	2.6	12.43
2.12	塑料手套	个	1.05	-	-	7.5	7.88
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	66.51
5	管理费	-	-				5.31
6	利润	-	-				2.53
综合单价							74.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 36 页 共 66 页

项目编码	030409003004	项目名称	电力电缆头			计量单位	个
项目特征	1. 名称: 电缆头制安 2. 型号: JSH防水电 缆 -3*10						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	30.13
1.1	普工	工日	0.04	-	-	87.1	3.48
1.2	一般技工	工日	0.112	-	-	134	15.01
1.3	高级技工	工日	0.036	-	-	201	7.24
1.4	其他人工费	元	1	-	-	4.4	4.40
2	材料费	-	-	-	-	-	36.38
2.1	其他材料费	元	0.643287	-	-	1	0.64
2.2	电力复合脂	kg	0.021	-	-	20	0.42
2.3	白布	kg	0.2	-	-	6.27	1.25
2.4	汽油	kg	0.2	-	-	7	1.40
2.5	三色塑料带	m	0.079	-	-	0.4	0.03
2.6	焊锡膏	kg	0.007	-	-	36	0.25
2.7	焊锡丝	kg	0.034	-	-	62	2.11
2.8	固定卡子	个	1.154	-	-	2.14	2.47
2.9	绝缘胶带	卷	0.2	-	-	1.5	0.30
2.10	镀锡裸铜软绞线	kg	0.12	-	-	60	7.20
2.11	铜接线端子	个	4.78	-	-	2.6	12.43
2.12	塑料手套	个	1.05	-	-	7.5	7.88
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	66.51
5	管理费	-	-				5.31
6	利润	-	-				2.53
综合单价							74.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 37 页 共 66 页

项目编码	030409003005	项目名称	电力电缆头			计量单位	个
项目特征	1. 名称: 电缆头制安 2. 型号: JSH防水电 缆 -3*4						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	30.13
1.1	普工	工日	0.04	-	-	87.1	3.48
1.2	一般技工	工日	0.112	-	-	134	15.01
1.3	高级技工	工日	0.036	-	-	201	7.24
1.4	其他人工费	元	1	-	-	4.4	4.40
2	材料费	-	-	-	-	-	36.38
2.1	其他材料费	元	0.643287	-	-	1	0.64
2.2	电力复合脂	kg	0.021	-	-	20	0.42
2.3	白布	kg	0.2	-	-	6.27	1.25
2.4	汽油	kg	0.2	-	-	7	1.40
2.5	三色塑料带	m	0.079	-	-	0.4	0.03
2.6	焊锡膏	kg	0.007	-	-	36	0.25
2.7	焊锡丝	kg	0.034	-	-	62	2.11
2.8	固定卡子	个	1.154	-	-	2.14	2.47
2.9	绝缘胶带	卷	0.2	-	-	1.5	0.30
2.10	镀锡裸铜软绞线	kg	0.12	-	-	60	7.20
2.11	铜接线端子	个	4.78	-	-	2.6	12.43
2.12	塑料手套	个	1.05	-	-	7.5	7.88
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	66.51
5	管理费	-	-				5.31
6	利润	-	-				2.53
综合单价							74.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 38 页 共 66 页

项目编码	03B001	项目名称	线杆定位			计量单位	基
项目特征	1. 名称：水泥电线杆定位						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	25
3.1	线杆定位机械费	元	1	-	-	25	25.00
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	25
5	管理费	-	-				
6	利润	-	-				
综合单价							25



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 39 页 共 66 页

项目编码	03B002	项目名称	基坑土方			计量单位	m3
项目特征	1. 名称：架空线杆基坑土方						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	18.49
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.81	6.81
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.5
5	管理费	-	-	-	-	-	2.8
6	利润	-	-	-	-	-	1.38
综合单价							24.68



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 40 页 共 66
页

项目编码	030411001001	项目名称	电杆组立			计量单位	基
项目特征	1. 名称:水泥电杆 2. 规格:8米长						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	119.19
1.1	普工	工日	0.21	-	-	87.1	18.29
1.2	一般技工	工日	0.425	-	-	134	56.95
1.3	其他人工费	元	1	-	-	43.95	43.95
2	材料费	-	-	-	-	-	220.78
2.1	其他材料费	元	0.040395	-	-	1	0.04
2.2	垫木	m3	0.002	-	-	1048	2.10
2.3	硝基磁漆	kg	0.02	-	-	29.85	0.60
2.4	水泥电杆	根	1	-	-	8.05	218.05
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	68.64
3.1	汽车式起重机	台班	0.088	-	-	691.24	60.83
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	7.81	7.81
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	408.61
5	管理费	-	-	-	-	-	26.98
6	利润	-	-	-	-	-	12.64
综合单价							448.23



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 41 页 共 66 页

项目编码	03B003	项目名称	拉线			计量单位	根
项目特征	1. 名称：普通拉线制作与安装 2. 其他：包含地锚及拉线盘、金具等 3. 设置部位：终端普通杆及转角普通杆						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	55.38
1.1	普工	工日	0.099	-	-	87.1	8.62
1.2	一般技工	工日	0.202	-	-	134	27.07
1.3	其他人工费	元	1	-	-	19.69	19.69
2	材料费	-	-	-	-	-	171.95
2.1	其他材料费	元	0.636939	-	-	1	0.64
2.2	镀锌拉线棒	个	1.02	-	-	23.75	24.23
2.3	镀锌U形拉环	个	1.02	-	-	0.7	0.71
2.4	镀锌垫板	个	1.02	-	-	2.5	2.55
2.5	镀锌扁钢抱箍	副	1.02	-	-	13	13.26
2.6	六角螺栓带螺母	套	2.04	-	-	0.84	1.71
2.7	拉线	根	1.018	-	-	126.57	128.85
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	227.33
5	管理费	-	-	-	-	-	9.99
6	利润	-	-	-	-	-	4.68
综合单价							242



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 42 页 共 66
页

项目编码	031001008001	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 材质: 聚乙烯PE100管 2. 规格: De25 (S8, PN0.8)						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	8.29
1.1	普工	工日	0.0137	-	-	87.1	1.19
1.2	一般技工	工日	0.0357	-	-	134	4.78
1.3	高级技工	工日	0.0055	-	-	201	1.11
1.4	其他人工费	元	1	-	-	1.21	1.21
2	材料费	-	-	-	-	-	4.4
2.1	锯条	根	0.0078	-	-	0.77	0.01
2.2	铁砂布	张	0.0027	-	-	1.19	0.00
2.3	电	kW·h	0.0563	-	-	0.7	0.04
2.4	热轧厚钢板	kg	0.0034	-	-	3.36	0.01
2.5	氧气	m3	0.0003	-	-	3.82	0.00
2.6	乙炔气	kg	0.0001	-	-	8.82	0.00
2.7	低碳钢焊条	kg	0.0002	-	-	4.1	0.00
2.8	水	m3	0.0023	-	-	5.13	0.01
2.9	橡胶板	kg	0.0008	-	-	9.1	0.01
2.10	六角螺栓	kg	0.0004	-	-	3	0.00
2.11	螺纹阀门	个	0.0004	-	-	15	0.01
2.12	焊接钢管	m	0.0015	-	-	5.72	0.01
2.13	橡胶软管	m	0.0007	-	-	9	0.01
2.14	弹簧压力表	块	0.0002	-	-	65	0.01
2.15	压力表弯管	个	0.0002	-	-	11	0.00
2.16	其他材料费	元	0.002418	-	-	1	0.00
2.17	室外塑料给水管热熔管件	个	0.283	-	-	0.7	0.20
2.18	聚乙烯PE100管塑料给水管	m	1.02	-	-	4	4.08
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.05
3.1	电焊机械(综合2)	台班	0.0001	-	-	73.93	0.01
3.2	试压泵	台班	0.0001	-	-	16.99	0.00
3.3	电动单级离心清水泵	台班	0.0001	-	-	32.75	0.00
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.04	0.04



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 43 页 共 66 页

4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	12.74
5	管理费	-	-				1.54
6	利润	-	-				0.73
综合单价							15.01



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 44 页 共 66 页

项目编码	031001008003	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 材质: 聚乙烯PE100管 2. 规格: De50 (S8, PN0.8)						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	9.95
1.1	普工	工日	0.0165	-	-	87.1	1.44
1.2	一般技工	工日	0.0428	-	-	134	5.74
1.3	高级技工	工日	0.0066	-	-	201	1.33
1.4	其他人工费	元	1	-	-	1.45	1.45
2	材料费	-	-	-	-	-	7.77
2.1	锯条	根	0.0127	-	-	0.77	0.01
2.2	铁砂布	张	0.005	-	-	1.19	0.01
2.3	电	kW·h	0.0788	-	-	0.7	0.06
2.4	热轧厚钢板	kg	0.0039	-	-	3.36	0.01
2.5	氧气	m3	0.0006	-	-	3.82	0.00
2.6	乙炔气	kg	0.0002	-	-	8.82	0.00
2.7	低碳钢焊条	kg	0.0002	-	-	4.1	0.00
2.8	水	m3	0.0053	-	-	5.13	0.03
2.9	橡胶板	kg	0.001	-	-	9.1	0.01
2.10	六角螺栓	kg	0.0005	-	-	3	0.00
2.11	螺纹阀门	个	0.0005	-	-	15	0.01
2.12	焊接钢管	m	0.0016	-	-	5.72	0.01
2.13	橡胶软管	m	0.0007	-	-	9	0.01
2.14	弹簧压力表	块	0.0002	-	-	65	0.01
2.15	压力表弯管	个	0.0002	-	-	11	0.00
2.16	其他材料费	元	0.003338	-	-	1	0.00
2.17	聚乙烯PE100管塑料给水管	m	1.02	-	-	7	7.14
2.18	室外塑料给水管热熔管件	个	0.286	-	-	1.61	0.46
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.07
3.1	电焊机械(综合2)	台班	0.0002	-	-	73.93	0.01
3.2	试压泵	台班	0.0002	-	-	16.99	0.00
3.3	电动单级离心清水泵	台班	0.0001	-	-	32.75	0.00
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.05	0.05



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 45 页 共 66 页

4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	17.79
5	管理费	-	-				1.85
6	利润	-	-				0.88
综合单价							20.52



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 46 页 共 66
页

项目编码	031001008004	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 材质: 聚乙烯PE100管 2. 规格: De63 (S8, PN0.8)						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	10.91
1.1	普工	工日	0.0181	-	-	87.1	1.58
1.2	一般技工	工日	0.047	-	-	134	6.30
1.3	高级技工	工日	0.0072	-	-	201	1.45
1.4	其他人工费	元	1	-	-	1.59	1.59
2	材料费	-	-	-	-	-	11.07
2.1	锯条	根	0.0146	-	-	0.77	0.01
2.2	铁砂布	张	0.0057	-	-	1.19	0.01
2.3	电	kW·h	0.1122	-	-	0.7	0.08
2.4	热轧厚钢板	kg	0.0042	-	-	3.36	0.01
2.5	氧气	m3	0.0006	-	-	3.82	0.00
2.6	乙炔气	kg	0.0002	-	-	8.82	0.00
2.7	低碳钢焊条	kg	0.0002	-	-	4.1	0.00
2.8	水	m3	0.0088	-	-	5.13	0.05
2.9	橡胶板	kg	0.001	-	-	9.1	0.01
2.10	六角螺栓	kg	0.0005	-	-	3	0.00
2.11	螺纹阀门	个	0.0005	-	-	15	0.01
2.12	焊接钢管	m	0.0017	-	-	5.72	0.01
2.13	橡胶软管	m	0.0008	-	-	9	0.01
2.14	弹簧压力表	块	0.0003	-	-	65	0.02
2.15	压力表弯管	个	0.0003	-	-	11	0.00
2.16	其他材料费	元	0.004412	-	-	1	0.00
2.17	聚乙烯PE100管塑料给水管	m	1.02	-	-	10	10.20
2.18	室外塑料给水管热熔管件	个	0.281	-	-	2.32	0.65
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.08
3.1	电焊机械(综合2)	台班	0.0002	-	-	73.93	0.01
3.2	试压泵	台班	0.0002	-	-	16.99	0.00
3.3	电动单级离心清水泵	台班	0.0001	-	-	32.75	0.00
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.06	0.06



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段：

第 47 页 共 66 页

4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	22.06
5	管理费	-	-				2.01
6	利润	-	-				0.96
综合单价							25.03



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 48 页 共 66
页

项目编码	031002006001	项目名称	除污器（过滤器）			计量单位	组
项目特征	1. 规格、压力等级:Y 型过滤器 De50						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	548.78
1.1	普工	工日	0.907	-	-	87.1	79.00
1.2	一般技工	工日	2.36	-	-	134	316.24
1.3	高级技工	工日	0.363	-	-	201	72.96
1.4	其他人工费	元	1	-	-	80.58	80.58
2	材料费	-	-	-	-	-	1277.77
2.1	锯条	根	0.183	-	-	0.77	0.14
2.2	电	kW·h	0.521	-	-	0.7	0.36
2.3	氧气	m3	0.888	-	-	3.82	3.39
2.4	乙炔气	kg	0.296	-	-	8.82	2.61
2.5	低碳钢焊条	kg	1.235	-	-	4.1	5.06
2.6	水	m3	0.001	-	-	5.13	0.01
2.7	六角螺栓	kg	0.666	-	-	3	2.00
2.8	弹簧压力表	块	2.06	-	-	65	133.90
2.9	压力表弯管	个	2.06	-	-	11	22.66
2.10	其他材料费	元	7.667072	-	-	1	7.67
2.11	破布	kg	0.213	-	-	6.19	1.32
2.12	聚四氟乙烯生料带	m	4.572	-	-	0.34	1.55
2.13	尼龙砂轮片	片	0.154	-	-	8	1.23
2.14	无缝钢管	m	2.86	-	-	22.5	64.35
2.15	压制弯头	个	2	-	-	3.61	7.22
2.16	螺纹闸阀	个	1.01	-	-	12	12.12
2.17	螺纹截止阀	个	3.09	-	-	18	55.62
2.18	黑玛钢管箍	个	2.02	-	-	0.8	1.62
2.19	六角螺栓带螺母、垫圈	套	24.72	-	-	2	49.44
2.20	石棉橡胶板	kg	0.596	-	-	7.49	4.46
2.21	尼龙砂轮片	片	0.549	-	-	4.27	2.34
2.22	白铅油	kg	0.2	-	-	9.68	1.94
2.23	清油	kg	0.05	-	-	19.2	0.96
2.24	机油	kg	0.25	-	-	12.1	3.03
2.25	砂纸	张	0.024	-	-	0.26	0.01



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 49 页 共 66
页

2.26	钢丝	kg	0.02	-	-	4.09	0.08
2.27	碳钢气焊条	kg	0.02	-	-	22	0.44
2.28	热轧厚钢板	kg	0.523	-	-	3.39	1.77
2.29	无缝钢管	m	0.03	-	-	8	0.24
2.30	输水软管	m	0.06	-	-	12	0.72
2.31	除污器	个	1	-	-	103.45	103.45
2.32	法兰阀门	个	3	-	-	241.34	724.02
2.33	碳钢平焊法兰	片	4	-	-	15.51	62.04
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	68.48
3.1	电焊机械(综合2)	台班	0.531	-	-	73.93	39.26
3.2	试压泵	台班	0.06	-	-	16.99	1.02
3.3	管子切断套丝机	台班	0.006	-	-	20.71	0.12
3.4	载重汽车	台班	0.001	-	-	46.68	0.45
3.5	吊装机械(综合2)	台班	0.043	-	-	408.23	17.55
3.6	砂轮切割机	台班	0.04	-	-	28.54	1.14
3.7	电焊条烘干箱	台班	0.044	-	-	25.67	1.13
3.8	电焊条恒温箱	台班	0.044	-	-	62.93	2.77
3.9	其他施工机具使用费	元	1	-	-	5.04	5.04
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1895.03
5	管理费	-	-	-	-	-	103.2
6	利润	-	-	-	-	-	49.21
综合单价							2047.44



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 50 页 共 66
页

项目编码	031002003001	项目名称	塑料阀门			计量单位	个
项目特征	1. 规格:通用阀门 De25 2. 连接形式:热熔连接						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	9.11
1.1	普工	工日	0.015	-	-	87.1	1.31
1.2	一般技工	工日	0.039	-	-	134	5.23
1.3	高级技工	工日	0.006	-	-	201	1.21
1.4	其他人工费	元	1	-	-	1.37	1.37
2	材料费	-	-	-	-	-	15.05
2.1	锯条	根	0.024	-	-	0.77	0.02
2.2	铁砂布	张	0.009	-	-	1.19	0.01
2.3	电	kW·h	0.129	-	-	0.7	0.09
2.4	其他材料费	元	0.002885	-	-	1	0.00
2.5	破布	kg	0.004	-	-	6.19	0.02
2.6	通用阀门	个	1.01	-	-	14.75	14.90
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	24.16
5	管理费	-	-	-	-	-	1.68
6	利润	-	-	-	-	-	0.8
综合单价							26.64



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 51 页 共 66 页

项目编码	031002003002	项目名称	塑料阀门			计量单位	个
项目特征	1. 规格:通用阀门 De50 2. 连接形式:热熔连接						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	21.25
1.1	普工	工日	0.035	-	-	87.1	3.05
1.2	一般技工	工日	0.091	-	-	134	12.19
1.3	高级技工	工日	0.014	-	-	201	2.81
1.4	其他人工费	元	1	-	-	3.19	3.19
2	材料费	-	-	-	-	-	33.46
2.1	锯条	根	0.064	-	-	0.77	0.05
2.2	铁砂布	张	0.033	-	-	1.19	0.04
2.3	电	kW·h	0.334	-	-	0.7	0.23
2.4	其他材料费	元	0.007685	-	-	1	0.01
2.5	破布	kg	0.01	-	-	6.19	0.06
2.6	通用阀门	个	1.01	-	-	32.74	33.07
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	54.71
5	管理费	-	-	-	-	-	3.91
6	利润	-	-	-	-	-	1.87
综合单价							60.49



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 52 页 共 66 页

项目编码	031002003003	项目名称	塑料阀门			计量单位	个
项目特征	1. 规格:通用阀门 De63 2. 连接形式:热熔连接						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	24.28
1.1	普工	工日	0.04	-	-	87.1	3.48
1.2	一般技工	工日	0.104	-	-	134	13.94
1.3	高级技工	工日	0.016	-	-	201	3.22
1.4	其他人工费	元	1	-	-	3.64	3.64
2	材料费	-	-	-	-	-	45.12
2.1	锯条	根	0.114	-	-	0.77	0.09
2.2	铁砂布	张	0.033	-	-	1.19	0.04
2.3	电	kW·h	0.334	-	-	0.7	0.23
2.4	其他材料费	元	0.008455	-	-	1	0.01
2.5	破布	kg	0.01	-	-	6.19	0.06
2.6	通用阀门	个	1.01	-	-	44.25	44.69
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	69.4
5	管理费	-	-	-	-	-	4.47
6	利润	-	-	-	-	-	2.13
综合单价							76



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 53 页 共 66 页

项目编码	01B007	项目名称	微喷头			计量单位	个
项目特征	1. 名称：微喷头（棚外）						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	15.97
1.1	普工	工日	0.026	-	-	87.1	2.26
1.2	一般技工	工日	0.068	-	-	134	9.11
1.3	高级技工	工日	0.011	-	-	201	2.21
1.4	其他人工费	元	1	-	-	2.38	2.38
2	材料费	-	-	-	-	-	10.17
2.1	其他材料费	元	0.094946	-	-	1	0.09
2.2	镀锌异径管箍	个	1.01	-	-	1	1.01
2.3	镀锌丝堵	个	1	-	-	1.19	1.19
2.4	聚四氟乙烯生料带	m	0.642	-	-	0.34	0.22
2.5	尼龙砂轮片	片	0.01	-	-	8	0.08
2.6	微喷头	个	1.01	-	-	7.5	7.58
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.22
3.1	管子切断套丝机	台班	0.007	-	-	20.71	0.14
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.08	0.08
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	26.36
5	管理费	-	-	-	-	-	3.07
6	利润	-	-	-	-	-	1.47
综合单价							30.9



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 54 页 共 66
页

项目编码	030109001001	项目名称	泵			计量单位	台
项目特征	1. 名称：潜水泵 15 0QJ32-84 功率13KW 2. 部位：东侧河道里						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	706.24
1.1	普工	工日	0.878	-	-	87.1	76.47
1.2	一般技工	工日	2.633	-	-	134	352.82
1.3	高级技工	工日	0.878	-	-	201	176.48
1.4	其他人工费	元	1	-	-	100.47	100.47
2	材料费	-	-	-	-	-	2573.49
2.1	氧气	m3	0.133	-	-	3.82	0.51
2.2	乙炔气	kg	0.045	-	-	8.82	0.40
2.3	其他材料费	元	2.140481	-	-	1	2.14
2.4	机油	kg	0.41	-	-	12.1	4.96
2.5	砂纸	张	2	-	-	0.26	0.52
2.6	平垫铁	kg	4.5	-	-	4.5	20.25
2.7	斜垫铁	kg	4.464	-	-	4.5	20.09
2.8	热轧薄钢板	kg	0.2	-	-	3.62	0.72
2.9	木板	m3	0.003	-	-	1930	5.79
2.10	煤油	kg	0.56	-	-	8.44	4.73
2.11	黄油钙基脂	kg	0.15	-	-	11.2	1.68
2.12	紫铜板	kg	0.05	-	-	52.59	2.63
2.13	金属滤网	m2	0.063	-	-	18.5	1.17
2.14	石棉板衬垫	kg	0.125	-	-	60	7.50
2.15	低碳钢焊条	kg	0.1	-	-	4.1	0.41
2.16	潜水泵	台	1	-	-	2500	2500.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	58.04
3.1	叉式起重机	台班	0.1	-	-	449.76	44.98
3.2	交流弧焊机	台班	0.1	-	-	57.02	5.70
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	7.36	7.36
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3337.77
5	管理费	-	-	-	-	-	125.56
6	利润	-	-	-	-	-	59.87
综合单价							3523.2

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 55 页 共 66
页

项目编码	01B008	项目名称	砂石净化器			计量单位	台
项目特征	1. 名称：砂石净化器 De63 2. 部位：从河道引入的水管上						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	24.28
1.1	普工	工日	0.04	-	-	87.1	3.48
1.2	一般技工	工日	0.104	-	-	134	13.94
1.3	高级技工	工日	0.016	-	-	201	3.22
1.4	其他人工费	元	1	-	-	3.64	3.64
2	材料费	-	-	-	-	-	244.18
2.1	锯条	根	0.114	-	-	0.77	0.09
2.2	铁砂布	张	0.033	-	-	1.19	0.04
2.3	电	kW·h	0.334	-	-	0.7	0.23
2.4	其他材料费	元	0.008455	-	-	1	0.01
2.5	破布	kg	0.01	-	-	6.19	0.06
2.6	砂石净化器	个	1.01	-	-	241.34	243.75
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	268.46
5	管理费	-	-	-	-	-	4.47
6	利润	-	-	-	-	-	2.13
综合单价							275.06



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 56 页 共 66
页

项目编码	030402011004	项目名称	成套配电箱			计量单位	台
项目特征	1. 名称: 潜水泵配电箱						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	157.91
1.1	普工	工日	0.263	-	-	87.1	22.91
1.2	一般技工	工日	0.614	-	-	134	82.28
1.3	高级技工	工日	0.146	-	-	201	29.35
1.4	其他人工费	元	1	-	-	23.38	23.38
2	材料费	-	-	-	-	-	424.51
2.1	其他材料费	元	0.433327	-	-	1	0.43
2.2	棉纱	kg	0.1	-	-	12	1.20
2.3	电力复合脂	kg	0.41	-	-	20	8.20
2.4	自粘性塑料带	卷	0.1	-	-	3.5	0.35
2.5	平垫铁	kg	0.15	-	-	4.5	0.68
2.6	松香焊锡丝	m	0.07	-	-	0.55	0.04
2.7	酚醛调和漆各色	kg	0.03	-	-	15	0.45
2.8	硬铜绞线	m	5.618	-	-	1.68	9.44
2.9	塑料管	kg	0.15	-	-	11.28	1.69
2.10	铜接线端子	个	2.03	-	-	1	2.03
2.11	潜水泵配电箱	台	1	-	-	400	400.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	582.42
5	管理费	-	-	-	-	-	28.52
6	利润	-	-	-	-	-	13.6
综合单价							624.54

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 57 页 共 66
页

项目编码	010102002001	项目名称	挖沟槽土方			计量单位	m3
项目特征	1. 土类别:一二类土 2. 开挖深度:0.7m以内 3. 基底处理方式:人工配合清理						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	8.46
1.1	普工	工日	0.0827	-	-	87.1	7.20
1.2	其他人工费	元	1	-	-	1.26	1.26
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.46
3.1	履带式推土机	台班	0.0002	-	-	857	0.17
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0018	-	-	1124.1	2.07
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.22	0.22
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.92
5	管理费	-	-	-	-	-	1
6	利润	-	-	-	-	-	0.68
综合单价							12.6



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 58 页 共 66
页

项目编码	010102007001	项目名称	回填方			计量单位	m3
项目特征	1. 填方部位:管沟 2. 材料品种:素土 3. 密实度:按设计及规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.31
1.1	普工	工日	0.01276	-	-	87.1	1.11
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.2	0.20
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.31
5	管理费	-	-	-	-	-	0.15
6	利润	-	-	-	-	-	0.1
综合单价							1.56



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设			标段：					第 59 页 共 66 页	
项目编码	010103001001	项目名称	平整场地				计量单位	m2	
项目特征	1. 土石类别：一二类土								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)		
1	人工费	-	-	-	-	-	0.12		
1.1	普工	工日	0.00085	-	-	87.1	0.07		
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.05	0.05		
2	材料费	-	-	-	-	-	0		
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.41		
3.1	履带式推土机	台班	0.0015	-	-	857	1.29		
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12		
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.53		
5	管理费	-	-	-	-	-	0.04		
6	利润	-	-	-	-	-	0.03		
综合单价							1.6		



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 60 页 共 66
页

项目编码	01B006	项目名称	生产路			计量单位	m2
项目特征	1. 名称：砂石路面 2. 厚度： 15cm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	4.24
1.1	普工	工日	0.01187	-	-	87.1	1.03
1.2	一般技工	工日	0.01187	-	-	134	1.59
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.62	1.62
2	材料费	-	-	-	-	-	6.46
2.1	其他材料费	元	0.22032	-	-	1	0.22
2.2	砂砾	m3	0.1836	-	-	34	6.24
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.16
3.1	履带式推土机	台班	0.0006	-	-	948.27	0.56
3.2	平地机	台班	0.00177	-	-	559.74	1.70
3.3	钢轮振动压路机	台班	0.00059	-	-	540.61	0.32
3.4	钢轮振动压路机	台班	0.00213	-	-	1055.75	2.25
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.33	0.33
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	15.86
5	管理费	-	-	-	-	-	1.33
6	利润	-	-	-	-	-	0.99
综合单价							18.18

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 61 页 共 66
页

项目编码	01B009	项目名称	深水井			计量单位	座
项目特征	深水井 1. 深度：150m 2. 管径：包含DN160井管						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1053.38
1.1	普工	工日	2.644	-	-	87.1	230.29
1.2	一般技工	工日	3.364	-	-	134	450.78
1.3	其他人工费	元	1	-	-	372.31	372.31
2	材料费	-	-	-	-	-	1690.59
2.1	电	kW·h	2.29	-	-	0.7	1.60
2.2	水	m3	1.726	-	-	5.13	8.85
2.3	其他材料费	元	34.372757	-	-	1	34.37
2.4	塑料薄膜	m2	30.479	-	-	0.26	7.92
2.5	钢筋混凝土管	m	0.513	-	-	65	33.35
2.6	塑钢爬梯	kg	9.898	-	-	6.29	62.26
2.7	煤焦沥青漆	kg	0.519	-	-	18.29	9.49
2.8	铸铁井盖、井座	套	1	-	-	538	538.00
2.9	预拌防水水泥砂浆	m3	0.064	-	-	220	14.08
2.10	预拌混凝土	m3	0.707	-	-	200	141.40
2.11	预拌混凝土	m3	3.468	-	-	242	839.26
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	59.02
3.1	汽车式起重机	台班	0.04	-	-	691.24	27.65
3.2	载重汽车	台班	0.04	-	-	524.22	20.97
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	10.4	10.40
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2802.99
5	管理费	-	-	-	-	-	152.11
6	利润	-	-	-	-	-	104.38
综合单价							3059.48

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 62 页 共 66
页

项目编码	030109001002	项目名称	泵			计量单位	台
项目特征	1. 名称：深井泵 2. 规格：150QJ5-20 0 功率5.5kW						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	706.24
1.1	普工	工日	0.878	-	-	87.1	76.47
1.2	一般技工	工日	2.633	-	-	134	352.82
1.3	高级技工	工日	0.878	-	-	201	176.48
1.4	其他人工费	元	1	-	-	100.47	100.47
2	材料费	-	-	-	-	-	5073.49
2.1	氧气	m3	0.133	-	-	3.82	0.51
2.2	乙炔气	kg	0.045	-	-	8.82	0.40
2.3	其他材料费	元	2.140481	-	-	1	2.14
2.4	机油	kg	0.41	-	-	12.1	4.96
2.5	砂纸	张	2	-	-	0.26	0.52
2.6	平垫铁	kg	4.5	-	-	4.5	20.25
2.7	斜垫铁	kg	4.464	-	-	4.5	20.09
2.8	热轧薄钢板	kg	0.2	-	-	3.62	0.72
2.9	木板	m3	0.003	-	-	1930	5.79
2.10	煤油	kg	0.56	-	-	8.44	4.73
2.11	黄油钙基脂	kg	0.15	-	-	11.2	1.68
2.12	紫铜板	kg	0.05	-	-	52.59	2.63
2.13	金属滤网	m2	0.063	-	-	18.5	1.17
2.14	石棉板衬垫	kg	0.125	-	-	60	7.50
2.15	低碳钢焊条	kg	0.1	-	-	4.1	0.41
2.16	深井泵	台	1	-	-	5000	5000.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	58.04
3.1	叉式起重机	台班	0.1	-	-	449.76	44.98
3.2	交流弧焊机	台班	0.1	-	-	57.02	5.70
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	7.36	7.36
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5837.77
5	管理费	-	-	-	-	-	125.56
6	利润	-	-	-	-	-	59.87
综合单价							6023.2



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段:

第 63 页 共 66 页

项目编码	031001008002	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 规格: 聚乙烯PE100 0 给水管 De63 (S8, PN0.8) 2. 连接形式: 热熔连接 3. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计及规范要求 4. 安装部位: 深井内 5. 介质: 给水						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	10.91
1.1	普工	工日	0.0181	-	-	87.1	1.58
1.2	一般技工	工日	0.047	-	-	134	6.30
1.3	高级技工	工日	0.0072	-	-	201	1.45
1.4	其他人工费	元	1	-	-	1.59	1.59
2	材料费	-	-	-	-	-	11.07
2.1	锯条	根	0.0146	-	-	0.77	0.01
2.2	铁砂布	张	0.0057	-	-	1.19	0.01
2.3	电	kW·h	0.1122	-	-	0.7	0.08
2.4	热轧厚钢板	kg	0.0042	-	-	3.36	0.01
2.5	氧气	m3	0.0006	-	-	3.82	0.00
2.6	乙炔气	kg	0.0002	-	-	8.82	0.00
2.7	低碳钢焊条	kg	0.0002	-	-	4.1	0.00
2.8	水	m3	0.0088	-	-	5.13	0.05
2.9	橡胶板	kg	0.001	-	-	9.1	0.01
2.10	六角螺栓	kg	0.0005	-	-	3	0.00
2.11	螺纹阀门	个	0.0005	-	-	15	0.01
2.12	焊接钢管	m	0.0017	-	-	5.72	0.01
2.13	橡胶软管	m	0.0008	-	-	9	0.01
2.14	弹簧压力表	块	0.0003	-	-	65	0.02
2.15	压力表弯管	个	0.0003	-	-	11	0.00
2.16	其他材料费	元	0.004412	-	-	1	0.00
2.17	聚乙烯PE100管塑料给水管	m	1.02	-	-	10	10.20
2.18	室外塑料给水管热熔管件	个	0.281	-	-	2.32	0.65
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.08



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 64 页 共 66
页

3.1	电焊机械(综合2)	台班	0.0002	-	-	73.93	0.01
3.2	试压泵	台班	0.0002	-	-	16.99	0.00
3.3	电动单级离心清水泵	台班	0.0001	-	-	32.75	0.00
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.06	0.06
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	22.06
5	管理费	-	-				2.01
6	利润	-	-				0.96
综合单价							25.03



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段：

第 65 页 共 66
页

项目编码	01B013	项目名称	砂石净化器			计量单位	台
项目特征	1. 名称：砂石净化器 De63 2. 部位：从深井引入的水管上						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	24.28
1.1	普工	工日	0.04	-	-	87.1	3.48
1.2	一般技工	工日	0.104	-	-	134	13.94
1.3	高级技工	工日	0.016	-	-	201	3.22
1.4	其他人工费	元	1	-	-	3.64	3.64
2	材料费	-	-	-	-	-	244.18
2.1	锯条	根	0.114	-	-	0.77	0.09
2.2	铁砂布	张	0.033	-	-	1.19	0.04
2.3	电	kW·h	0.334	-	-	0.7	0.23
2.4	其他材料费	元	0.008455	-	-	1	0.01
2.5	破布	kg	0.01	-	-	6.19	0.06
2.6	砂石净化器	个	1.01	-	-	241.34	243.75
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	268.46
5	管理费	-	-	-	-	-	4.47
6	利润	-	-	-	-	-	2.13
综合单价							275.06



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊
肚菌种植建设

标段:

第 66 页 共 66
页

项目编码	030402011003	项目名称	成套配电箱			计量单位	台
项目特征	1. 名称: 深井泵配电箱						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	157.91
1.1	普工	工日	0.263	-	-	87.1	22.91
1.2	一般技工	工日	0.614	-	-	134	82.28
1.3	高级技工	工日	0.146	-	-	201	29.35
1.4	其他人工费	元	1	-	-	23.38	23.38
2	材料费	-	-	-	-	-	424.51
2.1	其他材料费	元	0.433327	-	-	1	0.43
2.2	棉纱	kg	0.1	-	-	12	1.20
2.3	电力复合脂	kg	0.41	-	-	20	8.20
2.4	自粘性塑料带	卷	0.1	-	-	3.5	0.35
2.5	平垫铁	kg	0.15	-	-	4.5	0.68
2.6	松香焊锡丝	m	0.07	-	-	0.55	0.04
2.7	酚醛调和漆各色	kg	0.03	-	-	15	0.45
2.8	硬铜绞线	m	5.618	-	-	1.68	9.44
2.9	塑料管	kg	0.15	-	-	11.28	1.69
2.10	铜接线端子	个	2.03	-	-	1	2.03
2.11	深井泵配电箱	台	1	-	-	400	400.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	582.42
5	管理费	-	-	-	-	-	28.52
6	利润	-	-	-	-	-	13.6
综合单价							624.54

措施项目清单计价表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	041201019001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	19257.62	详见明细表E.3.2
2	04B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	施工现场为达到环保部门要求所需要的各项的措施、施工现场文明施工所需要的各项的措施、施工企业为进行建设工程施工所必须搭设的生活和生产用的临时建筑物构筑物和其他临时设施的措施、根据我省实际情况，施工现场扬尘污染防治标准提高所需增加的措施	12838.42	详见明细表E.3.2
3	041201021001	夜间施工增加	因夜间或在地下室等特殊施工部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容	3718.05	详见明细表E.3.2
4	041201023001	二次搬运	因施工场地条件及施工过程中而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容	244100129357 居安建设工程有限公司 有效期至：2024年3月18日	详见明细表E.3.2
5	041201020001	冬雨季施工	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	3718.05	详见明细表E.3.2
本页小计				46968.24	--
合 计				46968.24	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段:

第 1 页 共 1 页

序号		项目编码	措施项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细 (元)					备注
							人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产		32096.04	60	19257.62	-	-	-	-	-	
2	04B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费		32096.04	40	12838.42	-	-	-	-	-	
3	041201021001	夜间施工增加		14872.2	25	3718.05	-	-	-	-	-	
4	041201023001	二次搬运		14872.2	50	7436.1	-	-	-	-	-	
5	041201020001	冬雨季施工		14872.2	25	3718.05	-	-	-	-	-	
合 计						46968.24						

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

措施项目费用分拆表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

大型机械进出场及安拆费用组成明细表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；

2 有厂家特别说明要求的,可在备注栏列明。

暂列金额明细表

工程名称：2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2. 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3. 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

总承包服务费计价表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设 标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时, 采用费率计价方式计算总承包服务费的, 应分别填写“计算基础 A₁”“费率 B”, 并计算填写“金额 C₁”, $C_1=A_1 \times B$; 采用总价计价方式计算总承包服务费的, 可直接填写“金额 C₁”;

3 编制结算时, 采用费率计价方式计算总承包服务费的, 应填写“确认计算基础 A_2 ”, 并计算填写“结算金额 C_2 ”, $C_2=A_2 \times B$; 采用总价计价方式计算总承包服务费的, 可直接填写“结算金额 C_2 ”。

增值税计价表

工程名称: 2026年毛集镇潘庄村羊肚菌种植建设 标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]